[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 сентября 2024 г.                                                                                  № 1320
Республика Коми
с. Усть-Кулом

Об утверждении документации по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории (проект межевания территории) кадастрового квартала 11:07:4201009, расположенной по адресу Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский муниципальный район, сельское поселение Усть-Кулом, село Усть-Кулом, утвержденную постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 06.10.2023 № 1501

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Усть-Куломский»                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по проекту внесения изменений в документацию по планировке территории (проект межевания территории) кадастрового квартала 11:07:4201009, расположенной по адресу Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Куломский муниципальный район, сельское поселение Усть-Кулом, село Усть-Кулом утвержденную постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 06.10.2023 № 1501.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном Вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»
руководитель администрации района                                              С.В. Рубан

Коноплёва Г.О.
(82137)94-4-10

Приложение
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
от 20.09.2024 г. №  1320
  [image: ]

[image: ]
image1.png

image2.png
<

Busyanbie 23k v

®@ & B file:///G:/Mon%k20n0kymenTel/JOKYMEHTALLNA% 20 APXUTEKTOPA/TIMT%2013%20MMT/2024/YcTb-Kynom%20BHec. %2013m.%208%20nMT.%204201009%2030% 201
2 Mnaropwa rocy;

™ Mouta @ Cnosapu . § Koweprep JPG &

M MP Yero-Kynomcr 4 Kowseprep kagac
<433A5C50726F6772616D2046696C65732028783836295CCFEEEBEBESEEED20CFFOEES CCCESEGESE2EEEO20EFEBEOE...

[ Bucrasnensie

R 980%
[B] 3HUMKNONEQY:

 pacnesarars
£ Octoztbie koHCT!

0% + [@ O

@ Kaprs PecnyGnn

2w o @ B L

O Keranor 6= @ »
1/1

@MAILRU: nowr= Opyrue saknankn v

:

image3.png
® ¢

= <433A5C50726F6772616D2046696C65732028783836295CCFEEEBEBESEEED20CFFOEESCCCESEGESE2EEE920EFEBEOE... 1/ 1

file:///G:/Mon%20m0kymenTb)/ JOKYMEHTALIMSA%20APXUTEKTOPA/MMT%201%20MMT/2024/YcTb-Kynom%208Hec.%2013M.%208%20nMT.%204201009%2030% 201

Busyanohbie saknan: v %% Mnatgopmarocy, ™ Moura @@ Crosapu . § Koseprep JPGe Mt MP Yero-Kynomcr 4+ Koweeptep kapac

Buicrasnenibie c.

5 Ocroesbie kouct; @ Kaprsi Pecnynve  [B] SHUMKIONEDY

— 8% + (G O
ll..nn-p-y
mecemus mamenemni 3 » cocrase mpoexTa
emtaanen eppRTOpER & Yer Kyow, 3. COnrekt, 7. CETPATLARS, 3.
mynnmwmllmmmvum

Macus 1:1000

2w D ® B L

Opyrvie saknagin v

3 &